Stadt Bad Doberan





3. Juni 2021

BV/063/21

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Stadtvertretung am Montag, 14.06.2021 um 18:15 Uhr, im Landkreis Rostock, August-Bebel-Str. 3, 18209 Bad Doberan, Festsaal statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

6.7.

- 1. Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der fristgemäßen Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Bekanntgabe der gefassten Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der vorhergehenden Sitzung
- 4. Bericht des Bürgermeisters
- 5. Einwohnerfragestunde

•		
6.	Beschlussvorlagen	
6.1.	Grundsatzbeschluss "Heilwald Bad Doberan"	BV/028/21
6.2.	Ausschreibung Strom (Ökostrom) für alle Abnahmestellen der Stadt Bad Doberan - Auftragsvergabe für die Stromlieferung vom 01.01.2022 bis 31.12.2024	BV/058/21
6.3.	Lieferung einer Drehleiter DLAK 23/12 - Auftragsvergaben Los 1 - Fahrgestell mit Aufbau für eine Drehleiter DLAK 23/12, Los 2 - feuerwehrtechnische Beladung, Los 3 - Wärmebildkamera	BV/059/21
6.4.	Abschluss eines Zuschussvertrages zwischen der Stadt Bad Doberan und der EvLuth. Kirchengemeinde Bad Doberan (Treffpunkt Suppenküche)	BV/060/21
6.5.	Abschluss eines Zuschussvertrages zwischen der Stadt Bad Doberan und der Tafel Bad Doberan e.V.	BV/061/21
6.6.	Aufstellung eines B-Plans für das Gebiet Drümpel	BV/062/21

Ertüchtigung Schmarlteich für Hochwasserschutz

	6.8.	Grundsatzbeschluss "Ersatzneubau Strandzugänge Heiligendamm"	BV/064/21
	6.9.	Grundsatzbeschluss: Bewerbung Bad Doberans als "Außenstandort" für die BUGA 2025 in Rostock	BV/067/21
	6.10.	Feuerwehrpark Bad Doberan	BV/068/21
	6.11.	Wahl des stellvertretenden Mitglieds der Verbandsversammlung des Planungsverbandes Region Rostock	BV/069/21
	6.12.	Nachwahl eines Mitglieds in den Ausschuss für Wirtschaft und Tourismus	BV/077/21
	6.13.	Nachwahl Beirat Neue Ostsee Wohnpark GmbH & Co. KG	BV/078/21
	7.	Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 26.04.2021	
	8.	Informationen der Verwaltung	
	9.	Anfragen und Anregungen	
Nichtöffentlicher Teil			
	10.	Beschlussvorlagen	
	10.1.	Städtische Beteiligungen	BV/065/21
	10.2.	Stundungsantrag	BV/066/21
	11.	Anfragen und Anregungen	
	12.	Schließung der Sitzung	

Katy Hoffmeister